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POC AT 
SAT-Admin 

Stand am 26.06.2025 

 

Nr. Verband Name Vorname Mail 

1.00 SOG Krüger Jeannine office@sog.ch      

1.01 SUOV Crameri Genny zentralsekretariat@suov.ch       

1.02.00 SPSV Keller Samuel satadmin@pontonier.ch      

1.02.01 SWV Näf Cedric cedric.naef@gmail.com 

1.02.01 SWV Amsler Rolf rolf.amsler@yahoo.fr      

1.02.02 armeetaucher.ch Hilty Robert h@rph.ch      

1.03 VSAV Coulot Fabian medienchef.avb@balcab.ch 

1.03 VSAV Vogel Urs vogelurs@bluewin.ch  

1.03 VSAV Zwinggi Adrian azwinggi@bluemail.ch      

1.04 EVU Savary Nanette nanette.savary@citycable.ch 

1.04 EVU Emery Pierre pierreemery47@gmail.com      

1.05 SFwV Lubini Silvano lubini.silvano@bluewin.ch       

1.06 SMPV Meier Dominic dominicemeier@hotmail.com      

1.08 WVS Vogel Urs vogelurs@bluewin.ch  

1.08 WVS Niederberger Walter e-odermatt@bluewin.ch       

1.09 SFV Hinni Fabian fabian.hinni@vtg.admin.ch 

1.09 SFV Buchwalder Stefan stefan.buchwalder@fourier.ch 

     

1.13 SVMLT Brunner Hanspeter webmaster@svmlt.ch 

1.13 SVMLT Riedwyl Walter walter.riedwyl@bluewin.ch  
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Nr. Verband Name Vorname Mail 

1.14.00 VSMMV Wohlhauser Peter peter.wohlhauser@vsmmv.ch 

1.14.00 VSMMV Näf Jürg juerg.naef@vsmmv.ch 

1.14.01 VSMMV Region 1 Berra Nicolas nicolas.berra@vsmmv.ch 

1.14.02 VSMMV Region 2 Schudel Mike mike.schudel@vsmmv.ch 

1.14.03 VSMMV Region 3 Schlegel Reto reto.schlegel@vsmmv.ch 

1.14.03 VSMMV Region 3 (i) Tunzi Nicola Nicola.Tunzi@vtg.admin.ch 

1.14.04 VSMMV Region 4 Brasser Markus markus.brasser@vsmmv.ch 

1.14.04 VSMMV Region 4 Fatzer Marcel marcel.fatzer@vsmmv.ch       

1.15 SMSV Jakob Bähler jakob.baehler@vtg.admin.ch      

1.18 UGS Gerhard Merz gerhardmerz@hotmail.com      

1.19 Schw Korea 

Vereinigung 

Joss Jean-

Jacques 

jean-jacques.joss@outlook.com 

     

1.22 Queerofficers Erne Martin martin.erne@queerofficers.ch      

1.26 SKS 1972 Hübscher Daniel daniel.huebscher@aew.ch      

1.29 Berner Dragoner Liechti Jürg juerg.liechti@sunrise.ch 

1.29 Berner Dragoner Häberli Bernhard Bernhard.haeberli@vtg.admin.ch      

1.32 STG Flühler Daniel info@trainverein.ch  

1.32 STG Vogler Hansjörg h.vogler@freshag.ch  

1.32 STG Zehnder Rita rita-maria.zehnder@vtg.admin.ch      

1.33 VSMF Güntert David davidguentert@hotmail.ch 

     

1.34 SGA Bächtold Balthasar balthasar.baechtold@hotmail.com      

1.37 VSGS Frick Franz franzfrick@bluewin.ch      

1.40 Schweizer Soldat Schmid Markus markusschmid859@gmail.com      

1.50 Of@Uni Thalparpan Nino nino.t@windowslive.com      

1.51 VMG (ehemals 

LKMD) 

 - - - 
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